
Про затвердження Змін до Положення про Управління державного технічного нагляду Збройних Сил
України

dep_1211 від 2017.01.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 20 січня 2017

Набуття чинності:

20 січня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.01.2017 № 34

Про затвердження Змін до Положення про Управління державного технічного нагляду

Збройних Сил України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення завдань і функцій

Управління державного технічного нагляду Збройних Сил України, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Положення про Управління державного технічного нагляду Збройних Сил

України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 10 травня 2016 року № 241 (зі

змінами), що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

#/document/17212440
#/document/17212440


20.01.2017 № 34

ЗМІНИ

до Положення про Управління державного технічного нагляду

Збройних Сил України

1. Абзац другий пункту 1 викласти в такій редакції:

“Діяльність Управління координує та спрямовує державний секретар Міністерства оборони

України.”.

2. Абзац двадцятий пункту 4 викласти в такій редакції:

“здійснює виконання функцій забезпечення регулярної оцінки корупційних ризиків, вжиття

відповідних антикорупційних заходів, внутрішнього контролю та управління ризиками за

напрямом діяльності Управління;”.

3. Абзац сьомий пункту 5 викласти в такій редакції:

“за дорученням Міністра оборони України, першого заступника Міністра оборони України,

заступників Міністра оборони України, державного секретаря Міністерства оборони України та

начальника Генерального штабу – Головнокомандувача Збройних Сил України скликати наради,

створювати комісії і робочі групи із включенням фахівців до їх складу за погодженням з

відповідними керівниками структурних підрозділів апарату Міністерства оборони та

Генерального штабу;”.

4. Пункт 7 викласти в такій редакції:

“7. Управління очолює начальник, якого призначає на посаду і звільняє з посади Міністр оборони

України в установленому порядку.

Начальник Управління підпорядковується державному секретарю Міністерства оборони

України.”.

5. Абзац другий пункту 11 викласти в такій редакції:

“Заступники начальника управління та головний інженер призначаються і звільняються з посад в

порядку, передбаченому законодавством.”.&emsp;

6. У пункті 13:

абзац перший викласти в такій редакції:

“13. Положення про Управління та План розміщення та забезпечення Управління затверджує

Міністр оборони України в установленому порядку.”;

абзац третій викласти в такій редакції:

“Управління припиняє свою діяльність шляхом реорганізації або ліквідації за рішенням Міністра



оборони України в установленому порядку.”.

Начальник Управління державного технічного нагляду

Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

В. І. Литвинчук


